

Årsredovisning

för

Kristinelunds Tolkservice AB

556654-9241

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Liljenbäck, Styrelseledamot

2024-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för Kristinelunds Tolkservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tolkservice, översättningsverksamhet, personlig assistans, utbildning och tjänster hänförliga till fallskärmshoppning, tjänster hänförliga till management av företag och organisationer, bemanning av personal inom utbildning och omsorg, samt även förvaltning av lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	427	285	96	134
Resultat efter finansiella poster	177	159	22	1
Soliditet (%)	88	90	88	87

Omsättningen har ökat till följd av att man fått fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	152 984	184 271	457 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			184 271	-184 271	0
Årets resultat				166 078	166 078
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	337 255	166 078	623 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 255
årets vinst	166 078
	503 333
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 333
	503 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

426 767

285 365

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

426 767

285 365

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-220 003

-116 270

Personalkostnader

-12 390

-6 077

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-20 170

-4 400

Summa rörelsekostnader

-252 563

-126 747

Rörelseresultat

174 204

158 618

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 344

189

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4

-45

Summa finansiella poster

2 340

144

Resultat efter finansiella poster

176 544

158 762

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

35 000

75 000

Summa bokslutsdispositioner

35 000

75 000

Resultat före skatt

211 544

233 762

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 466

-49 491

Årets resultat

166 078

184 271

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	52 742	57 142
Inventarier, verktyg och installationer	3	304 230	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	49 000	49 000
Summa materiella anläggningstillgångar		405 972	106 142

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	93 000	93 000
Andra långfristiga fordringar	6	257	257
Summa finansiella anläggningstillgångar		93 257	93 257
Summa anläggningstillgångar		499 229	199 399

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 500	108 750
Övriga fordringar		29 313	0
Summa kortfristiga fordringar		66 813	108 750

Kassa och bank

Kassa och bank		138 837	232 256
Summa kassa och bank		138 837	232 256
Summa omsättningstillgångar		205 650	341 006

SUMMA TILLGÅNGAR

704 879

540 405

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	337 255	152 983
Årets resultat	166 078	184 271
Summa fritt eget kapital	503 333	337 254
Summa eget kapital	623 333	457 254

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	35 000
Summa obeskattade reserver	0	35 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	169
Skatteskulder	53 948	29 878
Övriga skulder	17 598	8 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	81 546	48 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

704 879

540 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

20-33,3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-52 858	-48 458
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 258	-52 858
Utgående redovisat värde	52 742	57 142

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	320 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	0
Årets avskrivningar	-15 770	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 770	0
Utgående redovisat värde	304 230	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående redovisat värde	49 000	49 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 000	93 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 000	93 000
Utgående redovisat värde	93 000	93 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	257	257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257	257
Utgående redovisat värde	257	257

Vårgårda 2024-10-02

Ulf Liljenbäck
Ulf Liljenbäck
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-02

Markus Larsson
Markus Larsson
Auktoriserad revisor


